



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Thomas Rosenlund Holding ApS

c/o Thomas Rosenlund, Agertoften 17, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 38 59 59

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Thomas Nellemose Rosenlund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Rosenlund Holding ApS c/o Thomas Rosenlund Agertoften 17 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 35 38 59 59 Stiftet: 26. juni 2013 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 8. regnskabsår
Direktion	Thomas Nellemose Rosenlund
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	V Holding 3 ApS, København Analytics Topholding B.V., Utrecht



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.374 t.kr. mod 1.155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-23.562	-17.500
Indtægter af kapitalinteresser	11.701.835	670.741
Andre finansielle indtægter	6.234.816	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.459.201	505.003
Øvrige finansielle omkostninger	-19.883	-3.586
Resultat før skat	12.434.005	1.154.658
1 Skat af årets resultat	-59.620	0
Årets resultat	12.374.385	1.154.658
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	12.261.385	1.044.058
Disponeret i alt	12.374.385	1.154.658



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	5.128.824	3.351.216
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	113.457	2.551.496
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.242.281</u>	<u>5.902.712</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.242.281</u>	<u>5.902.712</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.892.402</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.892.402</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>259.926</u>	<u>165.503</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.152.328</u>	<u>165.503</u>
	Aktiver i alt	<u>18.394.609</u>	<u>6.068.215</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	18.115.083	5.853.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	18.308.083	6.044.298
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	13.000
Selskabsskat	58.671	0
Anden gæld	11.355	10.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.526	23.917
Gældsforpligtelser i alt	86.526	23.917
Passiver i alt	18.394.609	6.068.215
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	4.809.640	108.000	4.997.640
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.044.058	110.600	1.154.658
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	5.853.698	110.600	6.044.298
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.261.385	113.000	12.374.385
	80.000	18.115.083	113.000	18.308.083



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.620	0
	59.620	0
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	3.351.216	4.122.169
Tilgang i årets løb	4.798.770	0
Afgang i årets løb	0	-770.953
Kostpris 30. juni 2021	8.149.986	3.351.216
Årets nedskrivning	-3.021.162	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	-3.021.162	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	5.128.824	3.351.216

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Thomas Rosenlund Holding ApS kr.
V Holding 3 ApS, København	20,32 %	1.624.617	50.187.004	330.054
Analytics Topholding B.V., Utrecht	0,47 %	0	0	4.798.770
		1.624.617	50.187.004	5.128.824



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	2.551.496	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.551.496</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.551.496</u>	<u>2.551.496</u>
Årets nedskrivninger	<u>-2.438.039</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-2.438.039</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>113.457</u>	<u>2.551.496</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>12.892.402</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>791.944</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførsel udgør t.kr. 109, der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår underskuddet kan udnyttes.		


